Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  4 сентября  2017 г.                               г. Иваново                                            №  34-13
О  награждении   Почётной   грамотой

Регионального    союза    «Ивановское

областное   объединение  организаций
профсоюзов»,     Благодарностью

Президиума   ИОООП
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за многолетний добросовестный труд  и  активную общественную работу
в профсоюзах:
ВЫБОРНОВУ
- инженера   охраны   труда   ОАО   ХБК   «Шуйские    ситцы»,
Любовь Юрьевну

   члена профкома;
  ГРОМОВУ             - бухгалтера по расчетам ООО «Нордтекс» ОСП «Фабрика

 Наталью Владимировну   Шагова», члена профкома;

ДЕВЯТИНУ
- главного  бухгалтера  ООО  «Ивтехсервис», члена профкома;
Елену   Николаевну
  ВВЕДЕНСКУЮ     - мастера  ОТК  готовых  тканей  ООО  «Отделочная  фабрика
Елену Станиславовну          «Красный Октябрь», члена комиссии по охране труда;

  ЕСАКОВУ              -  контролера   качества   отделочной   фабрики   ООО
Елену Евгеньевну                «ТекстильПром», члена профкома;

 МОЗЖУХИНУ        - мастера  склада  пряжи  ткацкой  фабрики  № 2  ОАО ХБК

Ирину Борисовну              «Шуйские ситцы»,  председателя цехового комитета;

         ПЛЯЦИЕВСКОГО   - слесаря - ремонтника     по     обслуживанию      швейного
Андрея Константиновича   оборудования ОАО ХБК «Шуйские ситцы», профгрупорга;
  ПОГОНЯЕВУ         - начальника лаборатории ООО «Нордтекс» ОСП «Фабрика

Любовь Алексеевну           Шагова», члена профкома;

  ПРОДАН                 - контролера качества ОСП «Самойловский текстиль»

 Елену Вячеславовну          ООО «Нордтекс»,  страхового делегата;

РЫЖАКОВУ           - специалиста по охране труда ООО «Нордтекс» ОСП «Фабрика

Надежду Владимировну   Шагова»,  заместителя председателя профкома;
 САХАРОВА             - оператора печатного оборудования ОСП«Самойловский
Алексея Владимировича      текстиль» ООО «Нордтекс», уполномоченного по охране труда;
ТИХОМИРОВУ       -  мастера производственного участка ткацкого цеха ООО

 Елену Владимировну        «Нордтекс» ОСП «Фабрика Шагова»; члена профкома.

2. Поощрить Благодарностью Президиума Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»:

· за активную общественную работу в профсоюзах:
АНТОНОВА
- маляра цеха № 5  ОАО  «Автокран»,  председателя цехового
Алексея Николаевича
  комитета  профсоюза,   члена  комиссии по трудовым спорам;

ГОРДЕЙЧУКА
- термиста   цеха   №    8   ОАО   «Автокран»,       заместителя
Алексея  Евгеньевича        председателя   цехового   комитета,   члена     комиссии

  по трудовым спорам.